
平成２２年４月吉日 

お客さま各位 

 

キャッシングリボルビング払いのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

また、平素は弊社クレジットカードをご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

さて、この度、長年ご利用いただいておりましたキャッシングの分割払い(回数払い・１回～３６回)制度を廃

止し、リボルビング払いに全面的に変更させていただくこととなりました。 

リボルビング払いのお取扱開始日、月々のお支払額、お利息の算出方法等につきましては下記の通りとなりま

すのでご確認願います。   

                     

弊社は、今後もお客様にご満足頂けるサービスのご提供に向けて、より一層努力を重ねて参りますので、今後

とも変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。  

敬具 

 

1. 取扱開始日  平成２２年６月１日から 

2. 貸付利率   実質年率 １７．８９% 

3. 支払コース  「元利定額残高スライド方式（ＷＩＴＨＩＮ）」 

・ご利用残高によりお支払額が増減する方式です。 

・お利息は支払コースの金額内に含みます。    

締切日の残高 支払額 

200,000 円迄 10,000 円 

200,001 円～300,000 円 15,000 円 

300,001 円から 100,000 円増す毎に 5,000 円増額 

・お利息の算出は日割り計算となります。 

・お客様が任意に支払コースを変更することはできません。 

・一括返済（ボーナス一括払い）の取り扱いはございません。 

※平成２２年５月３１日迄に分割払いでご利用いただきましたキャッシング代金につきましては、ご契約

時通りのご返済となります。 

★但し、お支払中のご利用残金の全額一括返済、ご利用残金の内一部の繰り上げ返済は可能です。 

 

4. 利息算出方法 

〔初回までのお利息〕  

利息=利用金額×17.89%(実質年率)÷365 日×利用日翌日からお支払日までの経過日数  

〔２回目以降のお利息〕  

利息=利用残高×17.89%(実質年率)÷365 日×お支払日までの期間日数  

 

◎算出例 

６月１日に 100,000 円をご利用で、７月２８日お支払いの場合 

  〔初回までのお利息〕 

100,000 円(元金)×17.89%÷365 日×57日(6 月 2日～7月 28 日までの経過日数)=2,793 円(お利息) 

お支払額は１０，０００円(内訳 元金７，２０７円・利息２，７９３円) 



 

〔２回目以降のお利息〕  

92,793 円(残元金)×17.89%÷365 日×31日(7 月 29 日～8月 28 日までの期間日数)=1,409 円(お利息) 

お支払額は１０，０００円(内訳 元金８，５９１円・利息１，４０９円) 

 

5.ご利用方法 

・弊社と提携している金融機関の CD/ATM にてお支払方法を「リボルビング払い」とご選択ください。 

(金融機関によっては表示が異なる場合がございます。詳しくはご利用先の  金融機関にお問い合わせく

ださい) 

・締切日は毎月末日で翌月２８日からのご返済となります。 

 

6.キャッシングサービスのご案内 

＜資金使途／自由（ただし、事業資金は除く）＞ 

名称 リボルビング払い 

融資利率（実質年率）（＊１） １７．８９％ 

返済方式 元利定額残高スライド方式(WITHIN) 

返済期間/ 

返済回数 

利用残高に応じ返済元金と利息を完済するまでの期間・回数 

＜返済例＞貸付金 10 万円の場合、12 ヶ月/12 回 

担保 不要 

  ●遅延損害金（＊１）実質年率 20.0% 

   ※ご利用可能枠の範囲内でキャッシングサービスをご利用された場合に、当社が貸金業法 17 条第 1 項に

基づき通知する書面に記載する「返済期間、返済回数、返済期日、返済金額」は、当該書面を通知後に

お客様が新規のご利用またはご返済された場合は、変動します。 

※１ 1 年 365 日による日割計算。 

 

 

 

お問い合わせ先 

  〒４２０－００３１ 

  静岡市葵区呉服町２－７－２６ 

 株式会社 日専連 静岡  

  （貸金業登録番号 東海財務局長（１）第００１６８号） 

  電話番号 ０５４（２５２）７１８８ 

  営業時間 平日     ９：３０～１７：３０ 

       土日・祝日 １０：００～１７：００ 


